
Strona	
  1	
  z	
  1	
  
Zarz�dzenie Nr 241 /2020 

Wójta Gminy Wi�sko 
z dnia 25 marca  2020 roku 

	
  

	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

ul. Plac Wolno�ci 
2 

56-160 Wi�sko 
woj. dolno�l�skie 

Tel. 071 389-81-86 
Fax. 071 389-83-66 
NIP: 917-11-60-904 
REGON: 000542008 

Urz�d Gminy Wi�sko 

 

Zarządzenie nr 241/2020 
Wójta Gminy Wińsko  

z dnia 25 marca 2020 roku 
 

 
w sprawie zawieszenia działalności żłobków na terenie Gminy Wińsko 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) oraz 

polecenia Wojewody Dolnośląskiego w sprawie przedłużenia zawieszenia działalności 

żłobków z dnia 24 marca 2020 r. 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Zawieszam działalność publicznych żłobków w Wińsku od dnia 26.03.2020 r. do                   

10.04.2020 r. tj.: 

- Publiczny Żłobek w Wińsku, ul. Nowa 2, 56-160 Wińsko 

- Publiczny Żłobek w Wińsku z filią w Iwnie, Iwno 6, 56-160 Wińsko 

- Publiczny Żłobek w Wińsku z filią przy ul. Szkolnej 4, ul. Szkolna 4, 56-160 Wińsko 

 

 §2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu                         

i Promocji. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.03.2020 r. 

 


		2020-03-25T12:16:28+0100




